
Zarządzenie Nr 2/2015
Wójta Gminy Lubasz

z dnia 05 stycznia 2015r

Na podstawie art. 9a pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy
w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493), Uchwały Nr XXX / 354/2010 Rady Gminy Lubasz z
dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Lubaszu oraz szczegółowe warunki jego
funkcjonowania

zarządza się, co następuje:
§ 1

l.W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony
ofiar przemocy powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Lubasz w składzie
1. P.Jadwiga Kazińska -Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaszu
2. P.Krzysztof Gruchała pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaszu
3. P.Magdalena Kicza Stróżyńska przedstawiciel Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych,
4. P.Patryk Macyszyn przedstawiciel Posterunku Policji w Lubaszu
5. P.Maria Adamowicz pielęgniarka z Przychodnia Lekarska w Lubaszu
6. P.Ewa Adamczak Kurator Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej
7. P.Aldona Sznabel pedagog szkolny z Gimnazjum w Lubaszu pedagog szkolny
8. P.Mirosława Ziemiańska pedagog szkolny ze Szkoły Podstawowej w Lubaszu
9. P.Hanna Polowczyk Szkoła Podstawowa Krucz
10. P.Alicja Maciejewska pracownik socjalny GOPS Lubasz
11. P.Wioletta Surma pracownik socjalny GOPS Lubasz
12. P.Izabela Pawlak pracownik socjalny GOPS Lubasz
13. P.Arleta Bielecka Szkoła Podstawowa w Jędrzejewie
14. P. Iwona Wleklak Szkoła Podstawowa w Miłkowie

§2
Zespół interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych między Wójtem Gminy
Lubasz a upoważnionymi przedstawicielami podmiotów, o których mowa w § 1 pkt 2
Uchwały Nr XXX/354/20l0 Rady Gminy Lubasz z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie trybu
i sposobu powołania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie
Lubasz oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania
§3
Tracą moc Zarządzenia nr 5/2011 Wójta Gminy Lubasz z dnia 15 lutego 2011r. w sprawie
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Lubasz oraz Zarządzenie Nr 4412012
Wójta Gminy Lubasz z dnia 12 czerwca 2012r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 15/2011
Wójta Gminy z dnia 15 lutego 2011r. powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, Zarządzenie
Nr 82/2012 Wójta Gminy Lubasz z dnia 31 października 2012r.w sprawie powołania
członków Zespołu Interdyscyplinarnego.
§4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lubaszu
§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W-!)(",Ji.:;IOdfl )


